
 

Σελίδα 1 από 1 

Γραφείο Διοίκησης & Γρ. ΔΣ   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Αρμόδια Δ/νση : Αγροτικής Ανάπτυξης & Αλιείας   ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ:  23/09/2024 

Τμήμα: Βελτίωσης του Γεωργικού Περιβάλλοντος ΑΡ. ΠΡΩΤ.:  57012 

  

       ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ:ΔΗΜΟΣΙΟ 

 

Θέμα: Τροποποίηση Εγκυκλίου υποβολής παραστατικών συμμόρφωσης ειδικών 

διατάξεων για το έτος εφαρμογής 2024 για τους δικαιούχους της  Δράσης 10.1.08 

«Εφαρμογή της μεθόδου σεξουαλικής σύγχυσης των μικρολεπιδοπτέρων 

(ΚΟΜΦΟΥΖΙΟ)» του Μέτρου 10 «Γεωργοπεριβαλλοντικά και κλιματικά μέτρα» του 

ΠΑΑ 2014-2020 

 

Έχοντας υπόψη :  

1. Την με αριθμ. 4197/20-4-2017 (ΦΕΚ 1522Β/ 4-5-2017) Υπουργική Απόφαση για τον 

Καθορισμό πλαισίου εφαρμογής της Δράσης 10.1.08 «Εφαρμογή της μεθόδου 

σεξουαλικής σύγχυσης των μικρολεπιδοπτέρων (ΚΟΜΦΟΥΖΙΟ)» του Μέτρου 10 

«Γεωργοπεριβαλλοντικά και κλιματικά μέτρα» του Προγράμματος Αγροτικής 

Ανάπτυξης της Ελλάδας (ΠΑΑ) 2014-2020. 

2. Την με αριθμό 56938/ 31-07-2018 (ΑΔΑ:9ΕΟΣ46ΨΧΞΧ-ΤΓ5) Εγκύκλιο υποβολής 

παραστατικών συμμόρφωσης ειδικών διατάξεων της  Δράσης 10.1.08 «Εφαρμογή της 

μεθόδου σεξουαλικής σύγχυσης των μικρολεπιδοπτέρων (ΚΟΜΦΟΥΖΙΟ)», όπως  

ισχύει. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Τροποποιούμε την με αριθμό 56938/31-07-2018 (ΑΔΑ:9ΕΟΣ46ΨΧΞΧ-ΤΓ5) Εγκύκλιο 

υποβολής παραστατικών συμμόρφωσης ειδικών διατάξεων της  Δράσης 10.1.08, ως προς 

την καταληκτική ημερομηνία υποβολής των δικαιολογητικών έτους 2024 των δικαιούχων 

της 3ης πρόσκλησης της Δράσης, στο πληροφορικό σύστημα της Δράσης, η οποία 

παρατείνεται έως την Δευτέρα 07/10/2024 .  

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’αριθμ. 56938/31-07-2018 (ΑΔΑ:9ΕΟΣ46ΨΧΞΧ-ΤΓ5) 

Εγκύκλιος υποβολής παραστατικών συμμόρφωσης ειδικών διατάξεων της  Δράσης 

10.1.08. 

 

   Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 

 

       ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΠΑΜΠΑΣΙΔΗΣ 

        

ΑΔΑ: Ψ3ΒΒ46ΨΧΞΧ-796


		2024-09-23T09:04:25+0300
	Athens




